
Sello Ø96

Arandela ondulada

24 944468 R24-BOS-3/4LH

R25-BOS-3/4LH25 944469

Base de balero superiorR23-BOS-3/4LH23 944467

Arandela de presión Ø4R21-BOS-3/4LH21 944465

Arandela de seguridad Ø422 944466 R22-BOS-3/4LH

Protector de polvo

Terminal de ojillo

18 944462 R18-BOS-3/4LH

R19-BOS-3/4LH19 944463

Capuchón IIR17-BOS-3/4LH17 944461

Tornillo M4x820 944464 R20-BOS-3/4LH

Bomba sumergible de hierro fundido para agua limpia 3/4 HP Código: 100170 Clave: BOS-3/4LH

Capacitor 30F

Empaque Ø35x3.1

14 944458 R14-BOS-3/4LH

R15-BOS-3/4LH15 944459

No. ClaveCódigo Descripción
Interruptor tipo flotador

Protector de cable

Tornillo M5x16

Tornillo M5x14

Abrazadera para cable

Cable de alimentación

Cincho

Tornilo M8x10

Empaque Ø8

Cubierta superior

Tornillo M6x20

Arandela de presión Ø6

1 944445 R1-BOS-3/4LH

R2-BOS-3/4LH

R3-BOS-3/4LH

R5-BOS-3/4LH

R6-BOS-3/4LH

R7-BOS-3/4LH

R8-BOS-3/4LH

R9-BOS-3/4LH

R10-BOS-3/4LH

R11-BOS-3/4LH

R12-BOS-3/4LH

R13-BOS-3/4LH

Manija

2 944446

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

944447

944448

944449

944450

944451

944452

944534

944454

944455

944456

944457

R4-BOS-3/4LH

A A

Capuchón I16 944460 R16-BOS-3/4LH

10

1

2

3

4

5

6

7
8

11

12

13

1415

16 17

9

18 19

20
21

22
23

24
25

10

11

2



Tornillo M5x18R48-BOS-3/4LH48 944492

FiltroR46-BOS-3/4LH46 944490

Patas47 944491 R47-BOS-3/4LH

Conector de manguera

Sello Ø35x3.1

43 944487 R43-BOS-3/4LH

R44-BOS-3/4LH44 944488

Arandela plana Ø10.5R42-BOS-3/4LH42 944486

Base45 944489 R45-BOS-3/4LH

Bomba sumergible de hierro fundido para agua limpia 3/4 HP Código: 100170 Clave: BOS-3/4LH

Impulsor

Tuerca M10

39 944483 R39-BOS-3/4LH

R40-BOS-3/4LH40 944484

No. ClaveCódigo Descripción
Balero de bolas 6202

Campo

Rotor

Cuñero

Balero de bolas 6203

Sello Ø70x2.65

Sello mecánico

Tornillo M5x12

Tapa de la cámara

Sello Ø110

Tornillo M5x20

Retén

26 944470 R26-BOS-3/4LH

R27-BOS-3/4LH

R28-BOS-3/4LH

R30-BOS-3/4LH

R31-BOS-3/4LH

R32-BOS-3/4LH

R33-BOS-3/4LH

R34-BOS-3/4LH

R35-BOS-3/4LH

R36-BOS-3/4LH

R37-BOS-3/4LH

R38-BOS-3/4LH

Carcasa de motor

27 944471

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

944472

944473

944474

944475

944476

944477

944478

944479

944480

944481

944482

R29-BOS-3/4LH

B B

Arandela de presión Ø1041 944485 R41-BOS-3/4LH

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48


